МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИЛЁВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 9 «СОЛНЫШКО»»

ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Переулок Школьный дом 3, с Гилёвка Завьяловский район,

Алтайский край

Тел.(385 62) 23 – 3 – 84
ПРИКАЗ

	Номер приказа
	Дата

	28
	10.04.2014

«О введении в действие локального акта»

        В соответствии с законом «Об образовании» ст. 30 (принятие локальных актов), ст. п.2 ч.1 ст. 48 (педагогические работники обязаны соблюдать правовые, нравственные и этические нормы, следовать требованиям профессиональной этики), декларации профессиональной этики Всемирной организации учителей и преподавателей, педагогического совета МКДОУ «Гилёвский детский сад № 9 «Солнышко» №  2 от 10.04.2014 г., с целью улучшения условий работы для всех участников образовательного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о профессиональной этике.

2. Ввести в действие с момента подписания приказа.

Заведующий МКДОУ ___________ Н. К. Еске